2024 年 6 月吉日

お取引先 各位

モリマーマテックス株式会社
 代表取締役社長 安田 寿之

弊社現地法人 Molymer Matex(Thailnd)Co.,Ltd.の移転並びに業務開始のご案内

拝啓 麦秋の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社タイ現地法人の Molymer Matex(Thailnd)Co.,Ltd.本社・工場が下記の通り移転し

業務開始いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1．名称        Molymer Matex(Thailnd)Co.,Ltd.
2. 住所       480 Moo 4,Sukhumvit Road, Phraeksa Sub-district, Mueang Samut Prakan District ,
               Samut Prakan Province 10280.
3．電話         +66 (0)2-323 0774～6

FAX         +66 (0)2-323 0777

4．業務開始日  2024 年 6 月 1 日

以上